UBND TỈNH VĨNH PHÚC

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLĐT&HTQT
V/v phối hợp thông tin cho doanh nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Phúc, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi:

     - Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Vĩnh Phúc;

- Cổng Thông tin – Giao tiếp điện tử tỉnh Vĩnh Phúc;

- UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện Văn bản số 288/XNK-NS ngày 10/05/2021 của Cục Xuất nhập

khẩu – Bộ Công Thương về việc Chính phủ Nhật bản thay đổi mẫu Giấy chứng

nhận lưu hành tự do từ ngày 01 tháng 7 năm 2021, cụ thể như sau:

 Kể từ ngày 01/7/2021, Giấy chứng nhận lưu hành tự do được in trên giấy

phòng chống giả mạo của Bộ Nông Lâm Ngư nghiệp Nhật Bản với mẫu in có

chữ MAF (Ministry of Agriculture Forestry and Fishieries – phụ lục 1) sẽ sử

dụng mẫu giấy in có chữ “Government of JAPAN” – phụ lục 2, sử dụng thống

nhất mẫu giấy in của Chính phủ Nhật Bản.

(Có Văn bản của Bộ Công Thương và mẫu giấy gửi kèm theo)

 Sở Công Thương đề nghị Quý cơ quan đăng tải lên Trang thông tin điện

tử của cơ quan và thông tin rộng rãi đến các doanh nghiệp hội viên và doanh

nghiệp trên địa bàn để biết và chủ động kế hoạch kinh doanh phù hợp.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLĐT & HTQT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Phi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-14T13:49:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Phi<Phinn@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-14T14:37:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-14T14:37:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-14T14:37:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-14T14:37:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!